АДМИНИСТРАЦИЯ УНГУТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2023 г.                 п.Большой Унгут                                     № 85
Об утверждении муниципальной программы Администрации Унгутского сельсовета «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Унгутского сельсовета».
В соответствии с бюджетным кодексом РФ, руководствуясь п. 1 ст.19 Устава Администрации Унгутского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Администрации Унгутского сельсовета «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Унгутского сельсовета». Согласно приложению № 1, №2.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационные бюллетени «Ведомости Манского района»

Глава                                                                                                      П. С. Батухтин